Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2020.11.12   № С-3/9
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

12.11.2020   № С-3/9
село Красноармейское

	Об утверждении состава Совета
по противодействию коррупции
в Красноармейском районе

В соответствии с Федеральным законом от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Совете по противодействию коррупции в Красноармейском районе, утвержденным решением Собранием депутатов Красноармейского района от 21.10.2016 № С-11/6 и в связи с кадровыми изменениями

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Утвердить Совет по противодействию коррупции в Красноармейском районе в следующем составе (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноармейского района от  29.03.2019 № С-38/8 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в  Красноармейском районе».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                              		       В.И. Петров

Приложение
к решению Собрания депутатов
Красноармейского района
от 12.11.2020 № С-3/9

Состав
Совета по противодействию коррупции в Красноармейском районе

	1.
	Петров
Валерий Иванович
	- глава Красноармейского района, председатель Совета

	2.
	Кузнецов
Александр Николаевич
	- глава администрации Красноармейского района, зам. председателя Совета (по согласованию)

	3.
	Петрова
Анжелика Геннадьевна
	[bookmark: _GoBack]- главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района, секретарь Совета (по согласованию)

	4.
	Артемьев
Леонид Иванович
	- начальник отдела юридической службы администрации Красноармейского района (по согласованию)

	5.
	Григорьева
Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела образования (по согласованию)

	6.
	Димитриева
Надежда Ивановна
	- глава Убеевского сельского поселения (по согласованию)

	7.
	Иванов
Валерий Юрьевич
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела организационно-контрольной и кадровой работы (по согласованию)

	8.
	Иванова
Наталия Вадимовна
	- начальник  отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (по согласованию)

	9.
	Львов
Алексей Николаевич
	- председатель комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Собрания депутатов Красноармейского района

	10.
	Михайлов
Геннадий Валентинович
	- глава Чадукасинского сельского поселения (по согласованию)

	11.
	Николаева
Роза Александровна
	- председатель Совета Красноармейского райпо, председатель Совета женщин Красноармейского района  (по согласованию)

	12.
	Павлова
Светлана Валерьевна
	- и.о. заместителя начальника финансового отдела (по согласованию)

	13.
	Филиппова
Надежда Андреевна
	- председатель Красноармейского районного комитета  профсоюза работников культуры (по согласованию)

image1.wmf